
DJEČJI VRTIĆ PAŠKI MALIŠANI,PAG 
VELEBITSKA 6,PAG 
TEL;023611089,600336 
int.adresa; djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr 
Web; www.vrtic-paski-malisani.hr 
KLASA;601-02-03/18-17 
UR.BROJ;2198/24-06/03-18-100 
U Pagu 12.3.2018.godine 
 

 

 

Na temelju članka 26.Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 

br.10/97,  107/07 i 94/13)i članka 40.Statuta Dječjeg vrtića Paški mališani ,Pag Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani,Pag dana 12.3.2018 godine na 37.sjednici donosi  

 

 

 

      ODLUKU 

 

 

o zapošljavanju jednog (1) djelatnika na upražnjeno radno mjesto domar-vozač-dostavljač na  

puno i neodređeno radno vrijeme,40 sati tjedno, uz probni rad od 60 dana. 

 

 

 

 

 

           - obrazloženje- 

 

Temeljem Zahtjeva djelatnika ,domara,za sporazumni prekid radnog odnosa sa sredinom 

travnja ,  ravnateljica predlaže raspisivanje natječaja za upražnjeno radno mjesto domara. 

Prelaskom u novoizgrađeni objekt dječjeg vrtića dolazi do potrebe zapošljavanja domara sa 

potrebno stručnom spremom a koja se odnosi na spremu elektrotehničara ili električara. 

 

 

 

 

 

      Upravno vijeće Dječjeg vrtića Paški mališani,Pag 

 

       Domagoj Vičević , predsjednik 

 

 

 

 

 
 
 

mailto:djecji.vrtic.paski.malisani@zd.t-com.hr
http://www.vrtic-paski-malisani.hr/

